Hybrid Wood Example Rack
Hybrid Wood Example Rack 1
Art. no. Popis Množství Cena v Kč s DPH Celkem
HYWO200BLOA Oak Corner-Pillars 200mm, Black Anodized Alu, Black End Caps 2 5 660 Kč 11 320 Kč
HY490BLOA Black Consoles, Oak Shelf 2 10 213 Kč 20 427 Kč
SFFP4BLM8 4pcs, Spike Fixed Floor Protector, Black Anodized Alu. Spike & Brass bottom, M8 tread 1 5 881 Kč 5 881 Kč
SUM 37 628 Kč
Hybridní Wood s 1 sadou polic
Nohy: Chrániče podlahy s pevnými hroty
Celková výška stojanu: 210 mm
Omezení hmotnosti středních polic: 70 kg
Hybrid Wood Example Rack 2
Art. no. Popis Množství Cena v Kč s DPH Celkem
HYWOIS670BLBO Black Oak Corner-Pillars 670mm, Isolation, Black Anodized Alu 2 20 112 Kč 40 225 Kč
HYISBL490BLBO Black base shelf, Black Consoles, Black Oak top Shelf, Spirit level, Max load 46 kg 2 14 402 Kč 28 804 Kč
HYWOTTBO Hybrid Wood, TT-Shelf Black Oak, Sp Level + Spikes 1 12 251 Kč 12 251 Kč
SFFP4BLM8 4pcs, Spike Fixed Floor Protector, Black Anodized Alu. Spike & Brass bottom, M8 tread 1 5 881 Kč 5 881 Kč
SUM 87 161 Kč
Hybridní Wood se 2 izolovanými policovými sadami (max. 45 kg) a jednou izolovanou horní policí.
Nohy: Chrániče podlahy s pevnými hroty
Celková vzdálenost mezi policemi: 510 mm
Celková výška stojanu: 740 mm
Hmotnostní omezení horní police: 50 kg
Omezení hmotnosti středních polic: 45 kg
Hybrid Wood Example Rack 3
Art. no. Popis Množství Cena v Kč s DPH Celkem
HYWO275BLBO Black Oak Corner-Pillars 275mm, Black anodized Alu, Black End Caps 4 6 534 Kč 26 136 Kč
HYWOIS350BLBO Black Oak Corner-Pillars 350mm, Isolation, Black Anodized Alu 2 11 447 Kč 22 893 Kč
HYISBL490BLBO Black base shelf, Black Consoles, Black Oak top Shelf, Spirit level, Max load 46 kg 3 14 402 Kč 43 206 Kč
HYWOTTBO Hybrid Wood, TT-Shelf Black Oak, Sp Level + Spikes 1 12 251 Kč 12 251 Kč
SFFP4BLM8 4pcs, Spike Fixed Floor Protector, Black Anodized Alu. Spike & Brass bottom, M8 tread 1 5 881 Kč 5 881 Kč
SUM 110 367 Kč
Hybridní Wood se 3 izolovanými policemi (max. 45 kg) a jednou izolovanou horní policí
Nohy: Chrániče podlahy s pevnými hroty
Celková vzdálenost mezi policemi: 650 mm
Celková výška stojanu: 970 mm
Hmotnostní omezení horní police: 50 kg
Omezení hmotnosti středních polic: 45 kg
Hybrid Wood Example Rack 4
Art. no. Popis Množství Cena v Kč s DPH Celkem
HYWO200BLBO Black Oak Corner-Pillars 200mm, Black anodized Alu, Black End Caps 2 5 660 Kč 11 320 Kč
HYWO275BLBO Black Oak Corner-Pillars 275mm, Black anodized Alu, Black End Caps 2 6 534 Kč 13 068 Kč
HYWOIS350BLBO Black Oak Corner-Pillars 350mm, Isolation, Black Anodized Alu 2 11 447 Kč 22 893 Kč
HYISHDBL490BLCO Black base shelf, Black Consoles, Concrete top Shelf, Spirit level, Max load 180 kg 3 22 304 Kč 66 912 Kč
HYWOTTBO Hybrid Wood, TT-Shelf Black Oak, Sp Level + Spikes 1 12 251 Kč 12 251 Kč
SFFP4BLM8 4pcs, Spike Fixed Floor Protector, Black Anodized Alu. Spike & Brass bottom, M8 tread 1 5 881 Kč 5 881 Kč
SUM 132 325 Kč
Hybridní Wood se 3 izolačními policemi HD (max. 180 kg) a jednou izolovanou horní policí
Nohy: Chrániče podlahy s pevnými hroty
Celková vzdálenost mezi policemi: 545 mm
Celková výška stojanu: 895 mm
Hmotnostní omezení horní police: 50 kg
Weight limitation middle shelves: 180kg
Hybrid Wood Example Rack 5
Art. no. Popis Množství Cena v Kč s DPH Celkem
HYWO670BLWA Walnut Corner-Pillars 670mm, Black Anodized Alu, Black End Caps 2 19 000 Kč 37 999 Kč
HY490BLWA Black Consoles, Walnut Shelf 3 10 213 Kč 30 640 Kč
HYWOTTWA Hybrid Wood, TT-Shelf Walnut, Sp Level + Spikes 1 13 885 Kč 13 885 Kč
SUM 82 524 Kč
Hybridní Wood po celé délce se sadou 3 polic s horní policí
Nohy:  Žádné
Celková vzdálenost mezi policemi: 510 mm
Celková výška stojanu: 710 mm
Hmotnostní omezení horní police: 50 kg
Omezení hmotnosti středních polic: 70 kg
Hybrid Wood Example Rack 6
Art. no. Popis Množství Cena v Kč s DPH Celkem
HYWO670BLBO Black Oak Corner-Pillars 670mm, Black anodized Alu, Black End Caps 2 15 927 Kč 31 853 Kč
HYWOIS670BLBO Black Oak Corner-Pillars 670mm, Isolation, Black Anodized Alu 2 20 112 Kč 40 225 Kč
HYISHDBL490BLCO Black base shelf, Black Consoles, Concrete top Shelf, Spirit level, Max load 180 kg 8 22 304 Kč 178 432 Kč
HYWOTTBO Hybrid Wood, TT-Shelf Black Oak, Sp Level + Spikes 1 12 251 Kč 12 251 Kč
HYWOTOP4BO Hybrid Wood Top Kit, Black Oak, 4 pcs 1 6 738 Kč 6 738 Kč
SFFP4BLM8 4pcs, Spike Fixed Floor Protector, Black Anodized Alu. Spike & Brass bottom, M8 tread 2 5 881 Kč 11 761 Kč
SUM 281 260 Kč
Hybrid standard with 8 isolation shelf-kit HD (max 180kg) and one isolated top shelf
Nohy: Feet of Concrete
Celková vzdálenost mezi policemi: 1230 mm
Celková výška stojanu: 740 mm
Weight limitations top shelf: 50 kg
Omezení hmotnosti středních polic: 180 kg